平成24年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年5月31日）

平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

平成24年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年5月31日)

平成24年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

平成24年7月2日
各 位

上場会社名 イーサポートリンク株式会社

代表者 代表取締役社長 堀内 信介

（コード番号 2493）

問合せ先責任者 取締役 仲村 淳

（TEL 03-5979-0784）

平成24年11月期第２四半期累計期間及び通期業績予想の修正

に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,068 117 110 105 2,378.78

今回修正予想(B) 2,109 278 270 252 5,696.13

増減額(B-A) 40 161 160 146

増減率(%) 2.0 137.3 145.7 139.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年11月期第2四半期）

2,048 207 200 175 3,965.08

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,217 388 371 361 8,175.34

今回修正予想(B) 4,228 468 449 404 9,141.02

増減額(B-A) 11 80 77 42

増減率(%) 0.3 20.7 20.8 11.8

（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

4,182 399 385 629 14,226.45

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,958 126 129 124 2,824.14

今回修正予想(B) 2,033 301 302 284 6,421.47

増減額(B-A) 74 175 172 159

増減率(%) 3.8 138.9 133.4 127.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年11月期第2四半期）

1,951 226 224 207 4,694.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,041 404 409 400 9,053.78

今回修正予想(B) 4,141 518 469 433 9,790.17

増減額(B-A) 100 113 59 32

増減率(%) 2.5 28.0 14.5 8.1

（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

4,047 453 333 588 13,293.00

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績予想につきましては、業務受託事業における業務量が計画を上回ったこと、売上原価・販売
費及び一般管理費の低減や発生時期の第３四半期以降へのずれ込みなどがあり、農産物販売事業の業績が前回予想を
下回っているものの、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見通しとなりました。
 通期の業績予想につきましては、システム運用管理費用の増加等が見込まれますが、業務受託事業が堅調に推移する
見通しであり、第２四半期連結累計期間の業績を踏まえて、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を上方修正するも
のです。

以 上